
Tételek katalógusa Árverés #21998 
Kezdet Mon 11/03/2024 órák 12:00

Vég Tue 16/04/2024 órák 12:00
Fizetés:Hasta al 22/04/2024

Kauciós letét: EUR 400,00

TÃ©TELEK
#0: 

EUR 19.944,00
#1: MÃ¡rka: Rational

modell: SCC we 101g
Rif: 27

EUR 1.600,00
#2: MÃ¡rka: Ifi

modell: CB VENT 250-r
Rif: 2

EUR 1.280,00
#3: Rif: 46

EUR 1.200,00
#4: MÃ¡rka: Faema

modell: Emblema
Rif: 11

EUR 960,00
#5: MÃ¡rka: Smeg

Rif: 6

EUR 800,00
#6: MÃ¡rka: Ifi

modell: CR-6F
Rif: 12

EUR 800,00
#7: MÃ¡rka: Coldline

Rif: 39

EUR 720,00
#8: MÃ¡rka: Avancini

Rif: 32

EUR 680,00
#9: MÃ¡rka: Il dolcefreddo Greci

Rif: 20

EUR 640,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:17 page 1



Tételek katalógusa Árverés #21998 
Kezdet Mon 11/03/2024 órák 12:00

Vég Tue 16/04/2024 órák 12:00
Fizetés:Hasta al 22/04/2024

Kauciós letét: EUR 400,00

#10: MÃ¡rka: Robot Coupe
modell: J80 Ultra
Rif: 8

EUR 560,00
#11: MÃ¡rka: Zanussi

Rif: 33

EUR 560,00
#12: MÃ¡rka: Zanussi

Rif: 38

EUR 560,00
#13: MÃ¡rka: Ifi

modell: Mix tcs 125
Rif: 1

EUR 520,00
#14: MÃ¡rka: Ifi

modell: MIX TCS 125
Rif: 3

EUR 480,00
#15: MÃ¡rka: Ifi

modell: MIX TCS 125
Rif: 4

EUR 480,00
#16: MÃ¡rka: Ifi

modell: MIX TCB 125
Rif: 5

EUR 480,00
#17: Rif: 48

EUR 480,00
#18: MÃ¡rka: Aquapura

Rif: 9

EUR 400,00
#19: MÃ¡rka: Zanussi

Rif: 22

EUR 400,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:17 page 2



Tételek katalógusa Árverés #21998 
Kezdet Mon 11/03/2024 órák 12:00

Vég Tue 16/04/2024 órák 12:00
Fizetés:Hasta al 22/04/2024

Kauciós letét: EUR 400,00

#20: MÃ¡rka: Zanussi
Rif: 26

EUR 400,00
#21: MÃ¡rka: Avancini

modell: pl40var
Rif: 28

EUR 400,00
#22: MÃ¡rka: Jolly

modell: Omniwash
Rif: 44

EUR 360,00
#23: Rif: 47

EUR 360,00
#24: MÃ¡rka: La Cimbali

Rif: 10

EUR 320,00
#25: MÃ¡rka: Zanussi

Rif: 24

EUR 320,00
#26: MÃ¡rka: Mareno

modell: NPC74g
Rif: 25

EUR 320,00
#27: Rif: 50

EUR 320,00
#28: Rif: 16

EUR 280,00
#29: MÃ¡rka: Italiana Macchi

modell: SG-350
Rif: 23

EUR 280,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:17 page 3



Tételek katalógusa Árverés #21998 
Kezdet Mon 11/03/2024 órák 12:00

Vég Tue 16/04/2024 órák 12:00
Fizetés:Hasta al 22/04/2024

Kauciós letét: EUR 400,00

#30: MÃ¡rka: Mecnosud
Rif: 29

EUR 280,00
#31: Rif: 15

EUR 240,00
#32: MÃ¡rka: Ugolini

Rif: 19

EUR 240,00
#33: Rif: 40

EUR 240,00
#34: Rif: 41

EUR 240,00
#35: Rif: 7

EUR 200,00
#36: MÃ¡rka: Icematic

Rif: 17

EUR 184,00
#37: MÃ¡rka: Foodness

Rif: 14

EUR 160,00
#38: Rif: 35

EUR 160,00
#39: MÃ¡rka: La Felsinea

modell: PD3000
Rif: 18

EUR 120,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:17 page 4



Tételek katalógusa Árverés #21998 
Kezdet Mon 11/03/2024 órák 12:00

Vég Tue 16/04/2024 órák 12:00
Fizetés:Hasta al 22/04/2024

Kauciós letét: EUR 400,00

#40: Rif: 31

EUR 120,00
#41: MÃ¡rka: Fimar

Rif: 42

EUR 104,00
#42: Rif: 36

EUR 96,00
#43: MÃ¡rka: Silenzio

Rif: 13

EUR 80,00
#44: MÃ¡rka: Hisense

Rif: 21

EUR 80,00
#45: MÃ¡rka: Tcl

Rif: 43

EUR 80,00
#46: Rif: 52

EUR 80,00
#47: MÃ¡rka: Karcher

Rif: 45

EUR 72,00
#48: MÃ¡rka: Ignis

Rif: 37

EUR 64,00
#49: MÃ¡rka: Eva

Rif: 30

EUR 40,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:17 page 5



Tételek katalógusa Árverés #21998 
Kezdet Mon 11/03/2024 órák 12:00

Vég Tue 16/04/2024 órák 12:00
Fizetés:Hasta al 22/04/2024

Kauciós letét: EUR 400,00

#50: MÃ¡rka: Lenovo
Rif: 49

EUR 40,00
#51: Rif: 51

EUR 40,00
#52: MÃ¡rka: Samsung

Rif: 34

EUR 24,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 Ã³rÃ¡k 15:17 page 6


